
Zarządzenie Nr 29 /VIII/2024 

Prezydenta Miasta Zgierza  

z dnia 12.01.2024 roku 

 

w sprawie: określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego  

i postępowania uzupełniającego do klas pierwszych, w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miasto Zgierz na rok szkolny 2024/2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 154 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 

1718, poz. 1672, poz. 2005) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz 

postępowania uzupełniającego do klas pierwszych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miasto Zgierz na rok szkolny 2024/2025 w załączniku do 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Młodzieży 

Urzędu Miasta Zgierza. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń przez okres 

14 dni. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

        

                                                              Z up. Prezydenta Miasta Zgierza 

        Bohdan Bączak 

      Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza 

          


